
ZARZĄDZENIE NR 206/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego za III kwartał 2021 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) ) Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wykonanie dochodów za III kwartał 2021 rok wg działów wynosi: 

Dział Nazwa działu Plan (po zmianach) Wykonanie % 
010 Rolnictwo i łowiectwo 892 458,60 891 458,60 99,89 
020 Leśnictwo 4 500,00 1 501,72 33,37 
100 Górnictwo i kopalnictwo 15 000,00 6 096,00 40,64 
600 Transport i łączność 15 000,00 -47 456,60 - 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 059 842,00 688 813,78 30,61 
710 Działalność usługowa 3 700,00 0,00 - 
750 Administracja publiczna 124 485,00 92 901,12 57,00 
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i  ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 807,00 1 354,00 74,93 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

50 000,00 50 000,00 100,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

17 246 987,00     12 935 755,00 75,00 

758 Różne rozliczenia 8 547 928,00 7 167 579,23 83,85 
801 Oświata i wychowanie 1 373 608,10 490 734,93 35,72 
851 Ochrona zdrowia 19 500,00 16 047,91 82,30 
852 Pomoc społeczne 835 808,00 711 312,77 85,10 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 020,00 44 039,00 65,71 
855 Rodzina 14 025 728,00 9 716 372,96 69,27 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 507 786,00 2 029 127,02 57,85 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

84 996,00 15 499,50 18,23 

926 Kultura fizyczna 180 000,00 0,00 - 
OGÓŁEM 50 056 153,70 34 811 136,94 69,54 

2. Wykonanie wydatków za III kwartał 2021 roku wg działów wynosi: 

Dział Nazwa działu Plan (po 
zmianach) 

Wykonanie % 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 777 958,60 1 043 356,12 58,68 
600 Transport i łączność 12 084 855,00 5 628 057,22 46,57 
700 Gospodarka mieszkaniowa 127 776,00 90 586,37 70,89 
710 Działalność usługowa 108 700,00 41 473,16 38,15 
750 Administracja publiczna 4 282 147,00 2 998 568,82 70,02 
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i  ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 807,00 0,00 - 

754 Wymiar sprawiedliwości 1 494 140,00 345 826,45 23,14 
758 Różne rozliczenia 111 638,00 0,00 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE55CD7-60FB-481D-BD06-F570AFAF0872. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 15 647 625,10 9 704 388,87 62,02 
851 Ochrona zdrowia 326 064,00 231 651,90 71,04 
852 Pomoc społeczna 2 035 538,00 1 316 645,19 64,68 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 020,00 8 669,10 12,04 
855 Rodzina 14 507 083,00 10 403 182,88 71,71 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 582 399,00 1 355 334,63 37,83 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 754 096,00 237 667,19 13,55 

926 Kultura fizyczna 51 419,00 12 852,87 25,00 
OGÓŁEM 57 965 265,70 33 418 260,77 57,65 

3. Wykonanie nadwyżki budżetu gminy za III kwartał za 2021 r. wyniosło 1 392 876,17 zł. 

4. Umorzenia niepodatkowe, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych, nie wystąpiły. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zambrów w celu podania do publicznej 
wiadomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE55CD7-60FB-481D-BD06-F570AFAF0872. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-24T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




